CITTA’ DI

S ETERMINAZION DHRIG.

v
IR b

TRASMESSA Y, i‘ﬁ’g Zﬂji
- &,s@y Mo 4
o 02 - (2 -0l

ORE ARBMINISTRATIVE
; ‘:«,%gffﬁ {4&/@_3

ﬁ%ﬁ;

Annctata al Raé@stxm Generale

\In data 2 01C. 2004
IN., 2553

N.158 SETTORE ZXIV
DATA 27/11/2004

S@GET?@:Liguidaziaﬁ@ fattura a
Ditta D k ?
custodia veicolo sequestrato

prer spese di

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA'

BIL. 2004 CAP.1451

FUNZ. 03 SERV.01

DEI FONDI

ool
e, 0 f ey

INTER. O3

IL RAGIONIERE

L7annc duemilaquattro, 1l giorno ventisette del mese
di novembre, nell’ufficio del settore XIV, il
dirigente dott. Giovanni  Scifo ha adottate Ia

seguente determinazione:



CONSIDERATO che con nota prot. n. . ... del (. A Prefettura ha
disposto il dissequestro-del ciclomotore . .. __ ,
CONMSIDERATO che con nota prot. n.. © del . “la Ditta O

L R ha trasmesso la fattura n. del boper le spese di
custodia ¢ soccorse del motorine

CNSIDERATO che trattasi di veicolo Soﬁ@p(}sm a sequestro da parte di questo
Comando,

VISTO I'art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi:

DETERMINA

1) impegnare la somma di Euro 863,10 imputandola al cap. 1451 funz 03 serv.01
nterv.03  Imp. 006 1 2004:

Z) dare mandato alla ragioneria di liguidare alla ditta [ R~ TG la
somma di buro 863,10 a fronte delle spese sostenute per il soccorso e la custodia
del veicolo sequestrato di cui sopra;

- Ordinanza prefetizia di dissequestro.richiesta di liquidazione della Ditta D'
R e fattura parte integrante,

IL G | ANTE




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria




SETTORE FINANZA E CONTABITITA’

DI RAGIONERIA

oscritto Messo comunale § Vattesta di avers
ate in data odierna, all’Albo Fretorio, per la
durate di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

renerale.

,Z'L MESSC COMUNALE
wﬂw @mfﬁé’;& / o S i £
Ii sottoscritto Messo comunale ati@é%a il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal.@53/<ef=s 7.

IL MESSC COMUNALE

Per CDOid conforme allforiginale, da servire per uso




